PORTARIA Nº 2.519/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
34.401/2024,

RESOLVE:

Art.  1º Considerar  autorizado  a
concessão de  licença para tratamento de saúde aos servidores
constantes  na  relação  anexa,  conforme  atestados  médicos
apresentados e anexos aos referidos processos, nos termos do artigo
2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de novembro de 2024.

 ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300320037003300360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 2.519/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DURAÇÃO INÍCIO

AMANDA BRUM VIEIRA PROFESSOR PEB-A SEME 10 dias 18/11/2024 85605/2024

ANTONIO CARLOS CAÇADOR MOTORISTA SEMUS 10 dias 05/11/2024 85297/2024

CLAUDIA ELAINE CAETANO DE
MORAES BENEVENUTO PROFESSOR PEB-D SEME 01 dia 14/11/2024 85609/2024

DANIELI GASPARELO CANZIAN PROFESSOR PEB-A SEME 02 dias 13/11/2024 85305/2024

DENISE MENDES CARRIJO DIAS PROFESSOR PEB-D SEME 02 dias 13/11/2024 85306/2024

DIEGO HENRIQUE GOMES MARTINS PROFESSOR PEB-C SEME 15 dias 18/11/2024 85604/2024

EDSON DE PAULA PIRES PROFESSOR PEB-C SEME 02 dias 13/11/2024 85030/2024

ELIETE TEIXEIRA DE PAIVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM SEMUS 01 dia 14/11/2024 85295/2024

EVALDO LUNZ GOMES MOTORISTA SEMUS 01 dia 14/11/2024 85602/2024

FABIO MELO DE OLIVEIRA
CIRURGIÃO DENTISTA

CLÍNICO GERAL SEMUS 15 dias 13/11/2024 85296/2024

GRACIENE DA PENHA SILVA BASTOS PROFESSOR PEB-B SEME 01 dia 13/11/2024 85031/2024

HELDER TONETO GUARDA CIVIL MUNICIPAL SEMSEG 05 dias 15/11/2024 85301/2024

HEVAILDO BUENO CORREA JUNIOR SECRETÁRIO ESCOLAR SEME 01 dia 14/11/2024 85303/2024

JOSÉ AUGUSTO RAMOS BARBOSA PROFESSOR PEB-C SEME 04 dias 14/11/2024 85036/2024

LETICIA ALVES TEIXEIRA DE
OLIVEIRA PROFESSOR PEB-A SEME 01 dia 14/11/2024 85608/2024

RENATA LUPARELLI MACEDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL SEMSEG 02 dias 13/11/2024 85298/2024

SANDRO GRILLO PROFESSOR PEB-C SEME 05 dias 18/11/2024 85606/2024

SOLANGE TEIXEIRA ALVES DE
MORAES DIAS AJUDANTE GERAL SEME 01 dia 14/11/2024 85304/2024

SYNTIA DE MENEZES BAZETH MION PROFESSOR PEB-B SEME 05 dias 18/11/2024 85307/2024

TONNY CORREA MACHADO
AUDITOR FISCAL DE

TRIBUTOS MUNICIPAIS SEMFA 15 dias 13/11/2024 85300/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300320037003300360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DURAÇÃO
	INÍCIO

		2024-11-26T16:42:24-0300